
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Vuosi 2020 oli Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen 48. toimintavuosi.
Koronaepidemian vuoksi kaikki kokoontumiset keskeytettiin maaliskuun puolivälissä. 
Keväälle ja kesälle suunnitellut tapahtumat jouduttiin perumaan ja siirtämään 
tulevaisuuteen.  Tilalle kehittelimme uusia lähinnä ulkona tapahtuvia toimintoja. 

Tiistaikerhoja ehdittiin pitää ennen koronaa tammi-maaliskuulla viisi kertaa ja keskimäärin 
mukana oli 45 henkeä. Vierailijoina kerhoissa olivat kirkkoherra Kimmo Kivelä, 
kirjastotoimenjohtaja Eeva Keränen, ja Biopankin toimintaa kävi esittelemässä Ulla 
Miettinen. 
Keskiviikkona 15.2. katsottiin Eläkeliiton 50- vuotisjuhlaa  internetyhdeydellä Finlandia 
talosta.
Kalevalanpäivän iltamat järjestettiin perjantaina 28.2. Hollivootissa, vieraana Sukevan 
Senioritanssijat.
Syksyn ensimmäinen kerho Srk-talolla pidettiin 25. elokuuta.  Kokoontumisia ehdittiin pitää 
kahdeksan kertaa ja mukana oli keskimäärin 25 henkeä.
Kerhoissa vierailivat mehiläistarhaaja Raimo Leskinen,  liikuntasihteeri Joona Hynynen, 
seurakunnan uusi kanttori Taija Miettinen sekä Riitta Savolainen. 
Kokoontumisrajoitusten vuoksi kerhot jouduttiin jälleen perumaan joulukuun alusta lukien.

Korona-aikaan kaksi kertaa tekstiviesteillä toteutettuun tietokilpailuun osallistui molemmilla 
kerroilla n. 20 henkilöä.
Keväällä toukokuussa järjestetylle Rutakon rasteille osallistui 170 tehtäviin vastannutta.

TonkKumi-kisoja järjestettiin kesän aikana seuraavasti:
12. 6. ja 3.7. Marjapaikan parkkialueella joukkue- ja henkilökohtaiset  kilpailut.
5.7. esiteltiin TonkKumia kirkkokansalle seurakuntatalon nurmikolla.
25.7. Martanpäivän kisat kirpparin ja Hollivootin piha-alueella
1 ja 2.8. Lohirannan Rompepäivillä kisat kahtena päivänä.
15.8. Hollivootin parkkialueella.
5.10. osallistuttiin aamupäivällä Vieremällä järjestettyihin SM-kisoihin, jossa Paisuan 
joukkue voitti joukkuesarjan mestaruuden. Henkilökohtaisessa kisassa naisten sarjan mestari 
oli Eija Raatikainen Kyllikki Rönkön napatessa pronssia.
5.10. Vieremän kisojen jälkeen jatkettiin heittämistä Hollivootissa.
Kilpailuihin otti osaa 20-30 henkilöä.
TonkKumi-harjoitukset on pidetty sunnuntaisin. Mukana noin kymmenen henkilöä.

Vaikka korona rajoitti kerhotoimintaa, teimme syysretken Kotaharjulle, jossa tunnistettiin 
kasveja ja sieniä, osallistujia 30.

Onkikilpailut pidettiin Mustikkalammella syyskuussa.

Sunnuntain salivuorolle klo 12.30-14.30 liikuntahallilla sekä musiikkiliikuntaan 
Hollivootissa maanantai-iltapäivisin on osallistunut keskimäärin viisitoista henkeä. 
Musiikkiliikunnan vetäjänä on toiminut Terttu Niiranen.



Eläkeliiton ensimmäisissä metsätaitoilun SM-kisoissa Kerimäellä 11.9. mukana oli 6 
jäsentämme.

Piirin järjestämä yhdistysten kehittämiskoulutus pidettiin 15.1. Sukevan Hirsikankaalla 
yhdessä Sukevan ja Vieremän yhdistysten kanssa. Meiltä koulutukseen osallistui seitsemän 
hallituksen jäsentä.

Keski-Suomen, Pohjois-Savon, Kainuun ja Ylä-Savon eläkeliiton piirien yhteisille 
järjestöpäiville 24-25.9. Hankasalmella yhdistyksestämme oli neljä osallistujaa.

Ilmastotalkoisiin osallistuttiin 14.9. istuttamalla kuusiaitaa kirjaston rajalle, mukana 5 
jäsentämme.

Pikkujoulumatka Runnille marraskuun 18-20 pv,  mukana kaksitoista henkeä.

Vuonna 2020 alkanut jäsenhankintakampanja jatkuu vuoden 2021 loppuun saakka. 
Vuoden alussa yhdistyksemme jäsenmäärä oli 136 ja vuoden lopussa 173.

Elokuussa suoritettiin Hernejärvellä Pekka Sirviön säätiön metsässä metsänhoidollinen  
kulotus, joka onnistui hyvin saaden osakseen myönteistä julkisuutta toi myöskin tuloja 
yhdistykselle. 

Toiminta-avustusta saatiin Sonkajärven kunnalta 300 euroa.

Tiedottaminen on tapahtunut Miilun järjestöpalstalla, kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja 
tekstiviesteillä kaikille numeronsa antaneille jäsenille.

Erkki Tuovinen on ollut jäsenenä Eläkeliiton liittohallituksessa.
Eila Kurtelius on ollut Ylä-Savon piirihallituksen jäsen
Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen edustajana Sonkajärven kunnan vanhus- ja vammais- 
neuvostossa ovat olleet Erkki Tuovinen ja Eila Kurtelius. 
Yhdistyksen toiminnantarkastaja oli Viljo Sirvio ja varalla Jorma Rönkkö.
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 10.3. ja syyskokous 20.10. seurakuntatalolla.
Hallituksen kokoonpano:
Erkki Tuovinen, puheenjohtaja 
Maija Vainikainen, varapuheenjohtaja, matkavastaava 
Asko Huttunen, sihteeri ja rahastonhoitaja 
Elvi Granqvist, emäntävastaava 
Riitta Huttunen, tiedotusvastaava
Eila Kurtelius, vapaaehtoistoiminnan vastaava
Risto Juntunen, liikuntavastaava
Marjatta Moilanen 
Reijo Niskanen
Marjatta Tuovinen
Yhdistyksen hallitus kokoontui viisi kertaa vuonna 2020.


